Российская Федерация
Администрация Покровского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2020                                                                                                      № 12/1
с.Покровка

	О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельсовета Ключевского района Алтайского края, от 17.01.2019№1/1 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Покровского сельсовета»

             На основании протеста прокурора Ключевского района от 18.06.2020, руководствуясь Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района Алтайского края,

                                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации Покровского сельсовета Ключевского района, Алтайского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,  и порядке её осуществления, утвержденное постановлением администрации Покровского сельсовета 17.01.2019 №1/1, следующие изменения:
Пункт 6.1 постановления администрации покровского сельсовета от 17.01.2019№ 1/1 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Покровского сельсовета» изложить в следующей редакции:
«Заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца. Конкретная дата выплаты заработной платы устанавливается правилами внутреннего трудового распорядка, коллективным договором или трудовым договором не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода, за которым она начислена»
     2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом   порядке.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации сельсовета                                                   И.П.Аминова